
 
 

UCHWAŁA NR LXI/358/2023 
RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 29 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art.217, art.218, art.220, art.222, art.239, art.258, art.264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.), 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz.40.) 

Rada Gminy Polanka Wielka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 1.940.035,37 złotych, w tym: 

- Dochody bieżące: zwiększenie o kwotę 39.956,63 złote 

- Dochody majątkowe: zmniejszenie o kwotę 1.979.992,00 złote  

--  jak w Załączniku Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 680.963,25 złotych, w tym: 

- Wydatki bieżące: zwiększenie o kwotę 287.061,98 złotych 

- Wydatki majątkowe: zmniejszenie o kwotę 968.025,23 złote  

-- jak w Załączniku Nr 2 i 3. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.527.667,86 
złotych, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.015.958,48 złotych, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.154.041,00 złotych 

- przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w 2022 roku w kwocie     
126.188,00 złotych, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 194.477,63 złote, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego wnikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 37.002,75 złotych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2479



§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.373.626,86 złotych oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 845.959,00 złotych, jak w Załączniku Nr 4. 

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w 2023 roku w wysokości 
2.000.000,00 złotych, z czego: na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w wysokości 
845.959,00 złotych. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Polanka Wielka do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 
określonych limitem z ust. 1, których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 
i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Polanka Wielka w części 
określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 6. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

-  jak w Załączniku Nr 5. 

2. Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii 

-  jak w Załączniku Nr 6. 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

-  jak w Załączniku Nr 7. 

4. Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawy  

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, jak w Załączniku Nr 8 

5. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

-  jak w Załączniku nr 9. 

6. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład:  Program Inwestycji Strategicznych 

-  jak w Załączniku nr 10. 

§ 7. Zmienia się planowane kwoty dotacji udzielane w 2023 roku 

-  jak w Załączniku Nr 11. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Daniel Gałgan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2479



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/358/2023.Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 29 marca 2023 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 802 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 31 828,63 833 828,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 802 000,00Dostarczanie wody 0,00 31 828,63 833 828,63

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 800 000,00 0,00 31 828,63 831 828,63

754 6 768,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00 46 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00 40 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

758 7 182 801,00Różne rozliczenia -31 872,00 0,00 7 150 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 774 489,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -31 872,00 0,00 4 742 617,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 774 489,00 -31 872,00 0,00 4 742 617,00

19 755 482,95razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
334 499,00 0,00 0,00 334 499,00

-31 872,00 71 828,63 19 795 439,58

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2479



Strona 2 z 2

majątkowe
758 13 439 992,00Różne rozliczenia -1 979 992,00 0,00 11 460 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 13 439 992,00Różne rozliczenia finansowe -1 979 992,00 0,00 11 460 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 13 439 992,00 -1 979 992,00 0,00 11 460 000,00

13 439 992,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-1 979 992,00 0,00 11 460 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 195 474,95

334 499,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 334 499,00

-2 011 864,00 31 255 439,5871 828,63

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2479



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/358/2023 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 29 marca 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 8 871 336,91 8 383,62 8 383,62 0,00 8 383,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 862 953,29 8 862 953,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 881 336,91 8 383,62 8 383,62 0,00 8 383,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 872 953,29 8 872 953,29 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 646 387,33 311 387,33 311 387,33 1 000,00 310 387,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 778 368,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 368,77 778 368,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 424 756,10 311 387,33 311 387,33 1 000,00 310 387,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 368,77 1 113 368,77 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 66 387,33 21 387,33 21 387,33 0,00 21 387,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 688 368,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 368,77 688 368,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 754 756,10 21 387,33 21 387,33 0,00 21 387,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 368,77 733 368,77 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 155 400,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 400,00 2 020 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 020 400,00 -2 020 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 408,00 40 408,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 408,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 408,00 40 408,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 155 400,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 400,00 2 020 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 020 400,00 -2 020 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 408,00 40 408,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 408,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 408,00 40 408,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 2 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 000,00 112 000,00 112 000,00 2 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 698 056,81 2 698 056,81 2 540 856,81 2 009 356,81 531 500,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 798 056,81 2 798 056,81 2 640 856,81 2 109 356,81 531 500,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 350 500,00 2 350 500,00 2 347 500,00 1 968 000,00 379 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 450 500,00 2 450 500,00 2 447 500,00 2 068 000,00 379 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2479



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 136 168,00 136 168,00 129 400,00 36 200,00 93 200,00 0,00 6 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 013,40 50 013,40 0,00 0,00 0,00 50 013,40 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

po zmianach 218 181,40 186 181,40 129 400,00 36 200,00 93 200,00 50 013,40 6 768,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 119 000,00 36 200,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 013,40 50 013,40 0,00 0,00 0,00 50 013,40 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

po zmianach 201 013,40 169 013,40 119 000,00 36 200,00 82 800,00 50 013,40 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 382 843,00 8 382 843,00 8 024 587,00 6 324 684,00 1 699 903,00 60 000,00 298 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 872,00 -31 872,00 -31 872,00 -31 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 350 971,00 8 350 971,00 7 992 715,00 6 292 812,00 1 699 903,00 60 000,00 298 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 525 950,00 4 525 950,00 4 326 889,00 3 811 725,00 515 164,00 0,00 199 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 872,00 -31 872,00 -31 872,00 -31 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 494 078,00 4 494 078,00 4 295 017,00 3 779 853,00 515 164,00 0,00 199 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 199 596,74 115 000,00 115 000,00 34 200,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 596,74 84 596,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 182,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 182,56 -51 182,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 661,45 109 880,89 109 880,89 0,00 109 880,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 780,56 59 780,56 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 075,63 224 880,89 224 880,89 34 200,00 190 680,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 194,74 93 194,74 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 598,00 8 598,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 598,00 8 598,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 34 200,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 880,89 109 880,89 109 880,89 0,00 109 880,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 880,89 209 880,89 209 880,89 34 200,00 175 680,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 84 596,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 596,74 84 596,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 182,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 182,56 -51 182,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 182,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 182,56 51 182,56 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 596,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 596,74 84 596,74 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 905 017,62 905 017,62 704 234,62 506 766,84 197 467,78 5 500,00 195 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 955 017,62 905 017,62 704 234,62 506 766,84 197 467,78 5 500,00 195 283,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 200,00 9 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2479



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 772 840,78 756 667,03 131 160,00 3 593,06 127 566,94 4 425,00 183 900,00 437 182,03 0,00 0,00 16 173,75 16 173,75 16 173,75 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 039,69 79 039,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 039,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 821 880,47 805 706,72 131 160,00 3 593,06 127 566,94 4 425,00 183 900,00 486 221,72 0,00 0,00 16 173,75 16 173,75 16 173,75 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 768 824,78 752 651,03 131 160,00 3 593,06 127 566,94 409,00 183 900,00 437 182,03 0,00 0,00 16 173,75 16 173,75 16 173,75 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 039,69 79 039,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 039,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 817 864,47 801 690,72 131 160,00 3 593,06 127 566,94 409,00 183 900,00 486 221,72 0,00 0,00 16 173,75 16 173,75 16 173,75 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 282 402,50 2 662 402,50 2 662 402,50 134 432,50 2 527 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 323 402,50 2 672 402,50 2 672 402,50 134 432,50 2 537 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 000,00 1 651 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 827 000,00 327 000,00 327 000,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 858 000,00 327 000,00 327 000,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 531 000,00 1 531 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 720 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 187 500,00 187 500,00 82 500,00 36 500,00 46 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 217 500,00 187 500,00 82 500,00 36 500,00 46 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 3 187 500,00 187 500,00 82 500,00 36 500,00 46 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 217 500,00 187 500,00 82 500,00 36 500,00 46 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 464 070,69 20 484 946,91 16 270 992,84 9 296 753,93 6 974 238,91 884 925,00 2 091 847,04 437 182,03 0,00 800 000,00 15 979 123,78 15 979 123,78 16 173,75 0,00 0,00

zmniejszenie -2 134 454,56 -62 872,00 -31 872,00 -31 872,00 0,00 -1 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 -2 071 582,56 -2 071 582,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 453 491,31 349 933,98 219 880,89 100 000,00 119 880,89 51 013,40 0,00 79 039,69 0,00 0,00 1 103 557,33 1 103 557,33 32 000,00 0,00 0,00

po zmianach 35 783 107,44 20 772 008,89 16 459 001,73 9 364 881,93 7 094 119,80 934 938,40 2 091 847,04 486 221,72 0,00 800 000,00 15 011 098,55 15 011 098,55 48 173,75 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2479



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXI/358/2023 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 29.03.2023 roku
Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 872 953,29

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 950 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Polanka Wielka poprzez jej 
rozbudowę i unowocześnienie (Polski ład) 80 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej przy ulicy Zatorskiej 20 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 850 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Polanka Wielka poprzez jej 
rozbudowę i unowocześnienie (Polski ład) 2 850 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 812 953,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 252 953,29
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Polanka Wielka 
wchodzącej w skład Aglomeracji Oświęcim - Polski ład-wkład własny 1 252 953,29

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 560 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Polanka Wielka 
wchodzącej w skład Aglomeracji Oświęcim - Polski ład-dotacja 4 560 000,00

01095 Pozostała działalność 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Przebudowa drogi rolniczej (rekultywacja gruntów) 110 000,00

600 Transport i łączność 1 113 368,77

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 733 368,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 368,77
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 949 w zakresie budowy chodnika w 
Polance Wielkiej 688 368,77

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
45 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych - wykonanie 
dedykowanego doświetlenia 15 000,00

Projekt i wykonanie przejścia dla pieszych na ulicy Zatorskiej 
(oznakowanie pionowe , poziome i doświetlenie) 30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 230 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
230 000,00

Doświetlenie przejść dla pieszych na drogach powiatowyh 20 000,00
Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych-montaż radarowych 
wyświetlaczy prędkości 10 000,00

Remont ulicy Stawowej 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Polanka Wielka 50 000,00
Opracowanie projektu budowlanego prrzebudowy ulicy Lipowej w Polance 
Wielkiej 30 000,00

Opracowanie projektu oraz wykonanie przejścia dla pieszych przy ulicy 
Polnej naprzeciwko kościoła 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 408,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 408,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 408,00
Rewitalizacja budynku będącego siedzibą byłego Kółka Rolniczego - etap 
I - Polski ład-wkład własny 40 408,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2479



Strona 2 z 3

Rewitalizacja budynku będącego siedzibą byłego Kółka Rolniczego - etap 
I - Polski ład-dotacja 0,00

Rewitalizacja budynku będącego siedzibą byłego Kółka Rolniczego - etap 
I - Polski ład-wkład własny 0,00

710 Działalność usługowa 50 000,00

71035 Cmentarze 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykonanie chodnika na cmentarzu komnalnym 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 32 000,00

6239
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
32 000,00

Budowa nowego obiektu infrastruktury rekreacyjnej w postaci placu zabaw 
na terenie Gminy Polanka Wielka 32 000,00

851 Ochrona zdrowia 93 194,74

85111 Szpitale ogólne 8 598,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
8 598,00

Zakup mammografu dla Szpitala Powiatowego w Oswięcimiu 8 598,00

85195 Pozostała działalność 84 596,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 596,74
Modernizacja obiektów sportowo-rekreacyjnych w Polance Wielkiej w celu 
podniesienia ich standardu

 

33 414,18

Zakup kontenera dla GOPS 51 182,56
Zmodernizowanie wejścia głównego oraz podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych Urzędu Gminy Polanka Wielka w celu zniwelowania

 

społecznych skutków pandemii w odniesieniu do mosób ze szczególnymi

 

potrzebami

0,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00

85295 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup kontenera dla GOPS 50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 173,75

85395 Pozostała działalność 16 173,75

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 880,94

Utworzenie placówki wsparcia dziennego w Gminie Polanka Wielka 14 880,94

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 292,81

Utworzenie placówki wsparcia dziennego w Gminie Polanka Wielka 1 292,81

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 651 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

Modernizacja rowu 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00

Wymiana starych kotłów węglowych na nowe ekologiczne źródła ciepła na 
terenie Gminy Polanka Wielka 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 531 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 000,00
Modernizacja odbiorników energetycznych na poziomie Gminy Polanka 
Wielka mająca na celu racjonalizację zużycia energii na terenie Gminy -
Polski ład-wkład własny

181 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2479



Strona 3 z 3

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00

Modernizacja odbiorników energetycznych na poziomie Gminy Polanka 
Wielka mająca na celu racjonalizację zużycia energii na terenie Gminy -
Polski ład-dotacja

1 350 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00

Dotacja na zadania majątkowe 40 000,00

92195 Pozostała działalność 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00
Modernizacja terenu w parku rekreacyjnym w Polance Wielkiej polegająca 
na niwelacji i utwardzenniu terenu 22 000,00

926 Kultura fizyczna 3 030 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00
Budowa boiska sportowgo wraz z budową zaplecza sportowego w 
związku z intensyfikacją aktywizacji sportowej mieszkańców Gminy

 

Polanka Wielka - Polski ład-wkład własny
330 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 700 000,00

Budowa boiska sportowgo wraz z budową zaplecza sportowego w 
związku z intensyfikacją aktywizacji sportowej mieszkańców Gminy

 

Polanka Wielka - Polski ład-dotacja
2 700 000,00

15 011 098,55Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2479



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/358/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 29 marca 2023 r. 

Planowane przychody i rozchody 

  Klasyfikacja Kwota 
A. DOCHODY (A1+A2)  31.255.439,58 

 A1 – Dochody bieżące  19.795.439,58 
 A2 – Dochody majątkowe  11.460.000,00 

B. WYDATKI (B1+B2)  35.783.107,44 
 B1 – Wydatki bieżące  20.772.008,89 
 B2 – Wydatki majątkowe  15.011.098,55 

C. DEFICYT/NADWYŻKA (A-B)  -4.527.667,86 
    

D. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  5.373.626,86 
 w tym:   

 1.Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym: 
1.1.kredyt 

§ 952 2.000.000,00 

 2.Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 
2.1.Pozostałe wolne środki – 813.813,96 złote (środki z 2021 roku a nie 
wprowadzone do 2022 roku) 
2.2.Środki na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 roku wg pisma nr 
ST3.4753.6.2021.K; Ministra Finansów z dnia 15 listopada 2021 roku -środki na 
rachunku bankowym Gminy  z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w 
zakresie kanalizacji a niewykorzystane w 2022 roku i ujęte w wydatkach 2023 roku 
(zdjęte z przychodów i wydatków 2022 roku na sesji 23.11.2022 roku) – 1.252.953,29 
złotych 
2.3.Pozostałe wolne środki – 949.191,23 złote 

§ 950 3.015.958,48 

 3.Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków 
publicznych 
3.1.Pożyczka udzielona w 2022 roku dla OSP Polanka Wielka 

§ 951 126.188,00 

 4.Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 
4.1.Konkurs „Rosnąca odporność” – 84.596,74 złote (środki    
       na rachunku bankowym 2021) 
4.2.Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 109.880,89 złotych (środki niewykorzystane w 
2022 roku) 

§ 905 194.477,63 

 5.Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 
5.1.Grant 3 – 37.002,75 złotych (środki na rachunku bankowym 
       2022 roku – oświata) 

§ 906 37.002,75 

E. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  845.959,00 
 w tym:   
 1.Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 845.959,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2479



Załącznik Nr 5 doUchwały Nr LXI/358/2023 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 29 marca 2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 41 261,00 41 261,00 0,00 41 261,00 41 261,00 41 261,00 41 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 261,00 41 261,00 0,00 41 261,00 41 261,00 41 261,00 41 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 261,00 41 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 34 514,00 34 514,00 34 514,00 34 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 901,00 5 901,00 5 901,00 5 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 846,00 846,00 846,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 860,76 339,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 860,76 339,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 123,12 123,12 123,12 123,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 17,64 17,64 17,64 17,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 339,24 339,24 339,24 0,00 339,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 385 021,00 1 385 021,00 0,00 1 384 838,00 1 384 838,00 161 597,96 153 259,96 8 338,00 0,00 1 223 240,04 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 376 500,00 1 376 500,00 0,00 1 376 500,00 1 376 500,00 153 259,96 153 259,96 0,00 0,00 1 223 240,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 376 500,00 1 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 223 240,04 1 223 240,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 240,04 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 34 304,00 34 304,00 34 304,00 34 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 118 115,51 118 115,51 118 115,51 118 115,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 840,45 840,45 840,45 840,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2479



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 338,00 8 338,00 0,00 8 338,00 8 338,00 8 338,00 0,00 8 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 338,00 8 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 8 338,00 8 338,00 8 338,00 0,00 8 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 1 428 082,00 1 428 082,00 0,00 1 427 899,00 1 427 899,00 204 658,96 195 981,72 8 677,24 0,00 1 223 240,04 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2479



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/358/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 29 marca 2023 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej razem 

756  115.000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 85.000,00 - 

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenie na 
sprzedaż alkoholu (§0480) 

  85.000,00 - 

1.2 Wpływy z różnych rozliczeń  75618 30.000,00 - 
1.2.1 Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 
(§0270) 

  30.000,00 - 

2. Ochrona zdrowia 851   224.880,89 
2.1 Zwalczanie narkomanii  85153  Wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych – 

15.000,00 
złotych 

2.1.1 Zwiększanie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od narkotyków 

   1.000,00 

2.1.2 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii. 

   10.000,00 

2.1.3 Udzielanie rodzinom, w których 
występują problemy narkomanii, pomocy 
psychospołecznej i prawnej 

   1.000,00 

2.1.4 wspomaganie działań instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych, 
służących zapobieganiu narkomanii 

   3.000,00 

      
2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  Wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych – 

209.880,89 
złotych 

2.2.1 Zwiększanie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu 

   49.000,00 

2.2.2 Udzielanie rodzinom, w których 
występują problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w 
rodzinie 

   9.000,00 

2.2.3 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 

   149.880,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2479



alkoholowych, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a 
także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych. 

2.2.4 Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 

   1.000,00 

2.2.5 Podejmowanie interwencji w związku z 
naruszeniem przepisów określonych w 
art. 13 i 15 ustawy o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz występowanie przed 
sądem w charakterze oskarżyciela 
publicznego 

   1.000,00 

 Razem   115.000,00 224.880,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2479



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/358/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 29 marca 2023 r. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, jak poniżej: 

Przychody                                                  Wydatki 
851  Ochrona zdrowia 84.596,74 1. Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 oraz 
wydatki na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19  

 85195 Pozostała działalność 84.596,74 

    a) wydatki majątkowe, z tego: 84.596,74 
    Inwestycja: Modernizacja obiektów 

sportowo-rekreacyjnych w Polance 
Wielkiej w celu podniesienia ich standardu 
i zapobiegania skutkom społecznym 
COVID-19 wśród dzieci i młodzieży 

33.414,18 

    Inwestycja: Zakup kontenera dla GOPS 51.182,56 
851  Ochrona zdrowia 109.880,89 2. Wydatki na 

realizację zadań 
ujętych w gminnym 
programie 
profilaktyki i 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 109.880,89 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109.880,89 
    wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na: 
109.880,89 

    -wydatki związane z realizacja ich 
statutowych zadań 

109.880,89 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

37.002,75 3. Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 oraz 
wydatki na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19  

 85395 Pozostała działalność 37.002,75 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37.002,75 

    wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37.002,75 

    Razem 231.480,38 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2479



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/358/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 29 marca 2023 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Klasyfikacja Lp. 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody Wydatki 

1. 750   Administracja publiczna 95,81 - 
  75011  Urzędy wojewódzkie 95,81 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

95,81 - 

  75011  Urzędy wojewódzkie - 95,81 
    wydatki bieżące, z tego: - 95,81 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 95,81 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 95,81 

2. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6.768,00 - 

  75495  Pozostała działalność 6.768,00 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

6.768,00 - 

  75495  Pozostała działalność - 6.768,00 
    wydatki bieżące, z tego: - 6.768,00 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  6.768,00 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  48,00 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6.720,00 

3. 758   Różne rozliczenia 46.611,00 - 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 46.611,00 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

46.611,00 - 

4. 801   Oświata i wychowanie - 46.611,00 
  80195  Pozostała działalność - 46.611,00 
    wydatki bieżące, z tego: - 46.611,00 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 46.611,00 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 19.313,00 
    -wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 27.298,00 

5. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

900,00 - 

  85395  Pozostała działalność 900,00 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

900,00 - 

  85395  Pozostała działalność - 900,00 
    wydatki bieżące, z tego: - 900,00 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych - 900,00 

6. 855   Rodzina 10.200,00 - 
  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
10.200,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2479



na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

10.200,00 - 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

- 10.200,00 

    wydatki bieżące, z tego: - 10.200,00 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych - 10.200,00 
    Razem 64.574,81 64.574,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2479



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXI/358/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 29 marca 2023 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - jak poniżej: 

Klasyfikacja Lp. 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody Wydatki 

1. 853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

186.660,00 - 

  85395  Pozostała działalność (dodatek 
węglowy) 

186.660,00 - 

   2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19  

186.660,00 - 

  85395  Pozostała działalność - 186.660,00 
    wydatki bieżące, z tego: - 186.660,00 
    wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na: 
- 3.660,00 

    -wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 3.660,00 

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 183.000,00 
    Razem 186.660,00 186.660,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2479



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXI/358/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 29 marca 2023 r. 

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład:  Program Inwestycji Strategicznych - jak poniżej: 

Klasyfikacja Lp. 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody Wydatki 

1. 758   Różne rozliczenia 11.460.000,00 - 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 11.460.000,00 - 
   6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski ład: Program 
inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

11.460.000,00 - 

2. 010   Rolnictwo i łowiectwo - 7.410.000,00 
  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
 2.850.000,00 

    wydatki majątkowe, z tego:  2.850.000,00 
    Inwestycja: Modernizacja sieci 

wodociągowej w Gminie Polanka 
Wielka poprzez jej rozbudowę i 
unowocześnienie 

 2.850.000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

- 4.560.000,00 

    wydatki majątkowe, z tego: - 4.560.000,00 
    Inwestycja: Rozbudowa 

kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Polanka Wielka 
wchodzącej w skład Aglomeracji 
Oświęcim 

- 4.560.000,00 

3. 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

- 1.350.000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

- 1.350.000,00 

    wydatki majątkowe, z tego: - 1.350.000,00 
    Inwestycja: Modernizacja 

odbiorników energetycznych na 
poziomie Gminy Polanka Wielka 
mająca na celu racjonalizację 
zużycia energii na terenie Gminy 

- 1.350.000,00 

4. 926   Kultura fizyczna - 2.700.000,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
- 2.700.000,00 

    wydatki majątkowe, z tego: - 2.700.000,00 
    Inwestycja: Budowa boiska 

sortowego wraz z rozbudową 
zaplecza sportowego w związku z 
intensyfikacją aktywizacji 
sportowej mieszkańców Gminy 
Polanka Wielka 

- 2.700.000,00 

    Razem 11.460.000,00 11.460.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2479



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXI/358/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 29 marca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka w roku 2023 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność  275.000,00 - 
 60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 45.000,00 - 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

45.000,00 - 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 230.000,00 - 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

230.000,00 - 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 - 82.013,40 

 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

 - 82.013,40 

   Dotacja celowa 
(bieżące) 

- 50.013,40 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 32.000,00 

801  Oświata i wychowanie  60.000,00 - 
 80104 Przedszkola  60.000,00 - 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
60.000,00 - 

851  Ochrona zdrowia  8.598,00 - 
 85111 Szpitale ogólne  8.598,00 - 
   Dotacja celowa 

(majątkowe) 
8.598,00 - 

852  Pomoc społeczna  5.500,00 - 
 85203 Ośrodki wsparcia  4.500,00 - 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
4.500,00 - 

 85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

 1.000,00 - 

   Dotacja celowa 
(bieżące) 

1.000,00 - 

853  Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 
 

 4.425,00 - 

 85311 Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna 
osób 

 4.016,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2479



niepełnosprawnych 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
4.016,00 - 

 85395 Pozostała działalność  409,00 - 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
409,00 - 

855  Rodzina  30.000,00 - 
 85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 
3 

 30.000,00 - 

   Dotacja celowa 
(bieżące) 

30.000,00 - 

900  Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

 - 120.000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

 - 20.000,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 20.000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 - 100.000,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 100.000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 600.000,00 120.000,00 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

 530.000,00 - 

   Dotacja 
podmiotowa 

530.000,00 - 

 92116 Biblioteki  70.000,00 - 
   Dotacja 

podmiotowa 
70.000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

 - 40.000,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 40.000,00 

 92195 Pozostała działalność  - 80.000,00 
   Dotacja celowa 

(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

- 80.000,00 

926  Kultura fizyczna  - 105.000,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
 - 105.000,00 

   Dotacja celowa 
(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

- 105.000,00 

Razem 983.523,000 427.013,40 
Ogółem dotacje 1.410.536,40 w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2479



- dotacje podmiotowe :  600.000,00 złotych 
- dotacje celowe:         : 810.536,40 złotych, z tego: 
                           - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących –   334.938,40 złotych,  
                          -dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 475.598,00 złotych                            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2479


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-04-05T13:25:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




